
17.02.2021 
Günlük Eko Bülten  

 

 

1/2 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür. 
 

Bugünün Takvimi 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nazlı Dilcu Dağ 

dilcu.dag@fibabanka.com.tr 

 

Aylin Cevizci Akçan 

aylin.cevizci@fibabanka.com.tr 

 

Nazlıcan Şahan Şavur  

nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr 

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Küresel piyasalarda risk iştahı ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin %1,30 seviyelerine yükselmesinin 
ardından zayıf seyrediyor. Çin’de piyasalar kapalı olmaya devam ederken, Asya piyasaları çoğunlukla 
satıcılı seyrediyor. ABD vadeli endekslerinde yatay, Avrupa’da ise karışık seyirler izliyoruz.  
 
Dün ABD’de açıklanan New York Fed Şubesi imalat endeksi, şubat ayında 12,1 değeriyle 5 ayın en 
yüksek seviyesine yükselerek imalat sanayideki toparlanmanın devam ettiğine işaret etti. St. Louis Fed 
Başkanı James Bullard, ekonomiye ilişkin değerlendirmelerinde ABD ekonomisinin 2021 yılında 
Çin’den daha yüksek büyüme performansı sergileyebileceğini belirtti. Bunun yanında enflasyonist 
risklerin 2021 yılında yukarı yönlü olduğuna değindi. ABD’de soğuk hava koşulları üretim ve tedarik 
zincirlerinde aksaklık yaratmaya devam ediyor. Elektrik ve ısınma sorunu yaşayan birçok işletme 
kapanırken, bu aksamaların aşı tedarikinde de sorun yaratabileceği değerlendiriliyor. Bugün Euro 
Bölgesi’nde önemli bir veri akışı bulunmazken, İngiltere’de enflasyon verileri takip edilecek. ABD’de 
ise ÜFE, perakende satışlar, sanayi üretimi ve kapasite kullanımı açıklanacak. Makroekonomik 
verilerin yanında Fed FOMC toplantı tutanakları takip edilecek.  
 
Yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmazken piyasalar yarın açıklanacak TCMB faiz kararına odaklandı. 
Dolar/TL dün iç siyasete bağlı gelişmelerin etkisiyle yüksek dalgalanma sergiledi. Gün içinde 6,89 
seviyesine kadar gerileyen kur, kapanışını 6,99 seviyesinden gerçekleştirdi. 5 yıllık CDS primi 290 
seviyesinde seyrediyor. Bugün yurt içinde açıklanacak önemli bir veri bulunmuyor.  
 
Ons altın, ABD tahvil faizleri ve reel faizlerde yaşanan yükselişin baskısı altında kalarak 1.800$ altına 
geriledi. Yeni güne 1,795$ seviyesinden başlangıç yapan ons altında 1.800$ seviyesi kritik önem 
taşıyor. Bitcoin ise olumlu yatırım haberlerinin desteği ile 50.000$ seviyesini aşarak rekor tazeledi. Bu 
sabah 49.300$ seviyelerinde yatay seyrediyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, 1,2100 seviyesinin hemen altında şekilleniyor. Yukarıda 50 günlük HO karşılık geldiği 

1,2153 seviyesi aşılmadıkça yükseliş hareketi zayıf kalabilir. Bu seviyenin üzerinde 1,22 – 1,2280 
dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 1,2050 – 1,20 destekleri öne çıkıyor. Teknik görünüm zayıf. 
 

 Ons altın, yeniden 1.800$ altında işlem görüyor. Kısa vadeli yatay bandını aşağı yönde esneten 
altında bu hareketin devam etmesi halinde 1.774$ desteği takip edilebilir. Yukarıda ise 1.800$ ve 
yükseliş hareketinin kalıcı hale gelmesi adına 1.854$ direnci takip edilebilir.  

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta ve üst bandı arasındaki seyrine devam ediyor. İndikatörün 

üst bandı olarak izlediğimiz 28,50$ ana direnç noktası olurken, aşağıda 26,05$ desteğini izliyoruz.  
 

 Dolar/TL, 7,00 seviyesinin altında 6,8977 seviyesini test etti. Buradan gelen tepki alımları ile 
yeniden 7,00 psikolojik seviyesine yaklaşan Dolar/TL’de buranın aşılması ile 7,10’a doğru hareket 
başlayabilir. Ana düşüş trendinin yükseliş trendine dönüşmesi adına MOST indikatörü ile 
izlediğimiz 7,1365 üzerindeki seyirler önem arz ediyor. Aşağıda ise 6,95 – 6,85 destekleri öne 

çıkıyor.   
 

 GBPUSD, yükseliş trendi üzerindeki seyrinde 1,3950 direncini aşamayarak 1,3860 desteğine geri 
çekildi. Yukarıda 1,3950 – 1,4050 dirençleri öne çıkarken, aşağıda 1,3850 – 1,3760 destekleri 
takip edilebilir. Göstergeler aşırı alım bölgesinden aşağı yönde eğilime dönüş vermiş durumda. 
Bu nedenle yukarıda dirençler kalıcı olarak kırılmadıkça hareket güç kaybedebilir.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Kara yoluyla yük taşımacılığı ile reklam hizmetleri, Katma Değer Vergisi'ndeki (KDV) kısmi tevkifat uygulanacak hizmetler arasına dâhil edildi. 

 Birleşik Krallık İhracat Bakanı Graham Stuart, Birleşik Krallık'ın her yıl Türkiye'ye yatırım yapan ülkeler arasında başı çektiğini belirterek, "2,3 milyar 

poundluk 2019 yılında gerçekleştirilmiş bir doğrudan yatırım söz konusu. Birçok firmamız Türkiye'de bulunuyor. Aynı zamanda çok daha yenileri de 

Türkiye'ye girmek için çalışmalar gerçekleştiriyor." dedi. 

 S&P Global Ratings, Türkiye ekonomisinin 2020 yılında, güçlü kredi teşvikleri etkisiyle yaklaşık% 0,9 büyüdüğünü tahmin ediyor ve önümüzdeki iki yıl 

içinde yıllık yaklaşık% 3,5 oranında büyümesini bekliyor. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, dün gerçekleşen ihalelerde toplam 3 milyar 387,6 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa 

yapıcılarına yapılan 2 milyar TL net rot satışlarla birlikte toplam satış tutarı 5 milyar 387,6 milyon TL'ye ulaştı.  

 

Avrupa 

 İngiltere Aşı Bakanı Zahawi, mart ayında çok daha fazla aşı temin edileceğini açıkladı.  

 Avrupa Birliği’nde mevsimsellikten arındırılmış GSYH, 2020'nin dördüncü çeyreğinde önceki çeyreğe kıyasla %0,4, 2019'un dördüncü çeyreğine göre de 

%4,8'lik düşüş gösterdi. Böylece, 2020 yılı genelinde AB ekonomisi yüzde 6,4, Euro Bölgesi de yüzde 6,8 küçüldü. 

 Avrupa Birliği ve Euro Bölgesi'nde istihdam, 2020'nin dördüncü çeyreğinde önceki çeyreğe kıyasla yüzde 0,3 arttı. Aynı dönemde istihdam, 2019'un 

dördüncü çeyreğine kıyasla AB'de %1,7, Euro Bölgesi'nde %2 düşüş gösterdi. 

 Avrupa Ekonomik Araştırmalar Merkezi (ZEW) Ekonomik Güven Endeksi, Almanya'da, şubatta ekonominin 6 ay içinde yeniden büyüme trendine gireceği 

beklentileri ile geçen aya göre 9,4 puan artarak 71,2 puana yükseldi. 

 Johnson & Johnson firması, yeni tip koronavirüse (Kovid-19) karşı geliştirdiği aşının Avrupa Birliği'nde (AB) kullanımı için Avrupa İlaç Ajansına (EMA) 

başvurdu.  

 

ABD 

 ABD Merkez Bankası (Fed) New York Şubesi imalat endeksi, şubat ayında 12,1 değeriyle 5 ayın en yüksek seviyesini kaydetti.  

 ABD Hazine Bakanı Yellen, ECB Başkanı Lagarde ile büyüme ve istihdamı teşvik edecek politika araçlarını görüştü. Söz konusu görüşmede, Yellen'ın yeni 

tip koronavirüs (Kovid-19) salgınını sona erdirme, güçlü küresel ekonomik toparlanmayı destekleme, finansal istikrarı sürdürme ve iklim değişikliği tehdidi 

de dahil olmak üzere ortak öncelikleri ele aldığı aktarıldı. 

 

Asya 

 Japonya İdari ve Sivil Hizmet Reformları Sorumlu Bakanı Kono, bugünden itibaren 40 bin sağlık çalışanını aşılamaya başlayacaklarını duyurdu.  

 Japonya Merkez Bankası Başkanı Kuroda, şu an için bankanın ETF alımlarını sona erdirme veya kalıcı bir şekilde azaltma planının olmadığını açıkladı. 

Kuroda, negatif faiz politikasında kısa vadeli faizleri %-0,1 civarında, uzun vadeli faizleri ise düşük seviyelerde tutmakta etkili olduğunu dile getirdi. Bunun 

yanında Japonya’nın %2 olan enflasyon hedefine 2023’te dahi ulaşmasının zor olduğunu değerlendirdi.  

 Japonya’da ocak ayında ihracat %6,4 artarken, ithalat %9,5 azaldı. Dış ticaret fazlası ise 323,9 milyar yen oldu.  

 

Kripto Paralar 

 İş zekası, mobil yazılım ve bulut tabanlı hizmetler sunan MicroStrategy 600 milyon dolarlık tahvil satışı yapacağını ve elde edilen gelirle Bitcoin'e yatırım 

yapacağını duyurdu. 

 Ontario Menkul Kıymetler Komisyonu (OSC), Kanada'nın ikinci bitcoin borsa yatırım fonunu (ETF) onayladı. 

 St. Louis Fed Başkanı James Bullard, Bitcoin’in altının bir rakibi olarak nitelendirilebileceğini söyledi.  

 Çin’de bulunan bahis sitesi 500.com, büyük bir BTC madencilik havuzu olan BTC.com'u satın aldığını duyurdu.  


